
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

 

Prot. AOOUSPPZ n. 4009 /U               Potenza, 31.05.2016 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art. 4 comma 2, dove si specifica che ai dirigenti spetta l’adozione dei 

provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 

l’esterno; 

 

VISTA la nota prot. AOODGCASIS 1549 del 15/05/2016, avente ad oggetto “Apertura organico di diritto 

anno scolastico 2016/2017 - Scuola secondaria di II grado”, in cui si specifica che le operazioni tese 

alla determinazione dell’Organico di Diritto della Scuola Secondaria di II grado si dovranno 

concludere necessariamente entro il giorno 11 giugno 2016;  

 

PRESO ATTO che soltanto un Funzionario è assegnato all’Unità Operativa  che attende alle suddette  

operazioni;  

 

CONSIDERATO il limitato lasso di tempo a disposizione del suddetto Funzionario per completare le  

operazioni di determinazione dell’Organico di Diritto della Scuola Secondaria di II grado;  

 

 

DISPONE 

 

la sospensione del ricevimento del pubblico da parte del Funzionario sig. Maurizio Cavallo a partire dal 01 

giugno 2016 e fino al termine delle operazioni.  

 

Per ogni urgenza, l’utenza potrà contattare l’Ufficio e chiedere informazioni attraverso il seguente 

indirizzo di posta elettronica: usp.pz@istruzione.it o maurizio.cavallo.pz@istruzione.it o lasciando eventuali 

comunicazioni scritte agli addetti presenti in portineria.  

 

Si precisa che l’URP (Ufficio Relazioni con il Pubblico) continuerà a restare aperto ogni giorno dalle ore 

11.00 alle ore 13.00 e che il personale delle altre unità operative riceverà il pubblico secondo il consueto 

orario:  

- Martedì e giovedì, ore 11.00-13.00 

- Martedì: ore 14.30-15.30        

 
Si chiede di dare la massima diffusione del presente provvedimento al fine di evitare spiacevoli rifiuti 

soprattutto all’utenza che non risiede/lavora nella città di Potenza.  

 

 

 IL DIRIGENTE 

- Debora Infante – 
                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/1993 


